
 

Protokoll FS #9 – 2025 

 
Møtetidspunkt: 1/9-2025 kl 19:30-21:00 

Sted: Oldermannsrommet 

 

Til stede: Harry, Miranda, Kristian, Bjørn, Julie, Lars, Stian, Ibba 

Fra administrasjonen: Elias 

Fravær: Judith 

 

2025/9-1 Godkjenning innkalling og protokoll 

 

Innkalling og protokoll ble godkjent. 

 

2025/9-2 Økonomi - prognose 2025 

Bakgrunn:  

En prognosegruppe med representanter for styrene + administrasjonen har gått gjennom økonomien 

så langt i år og prøvd å forutse høsten. Se vedlegg for sammendrag av prognosen. 

 

Totalt viser prognosen et merforbruk på ca 600.000 sammenlignet med budsjett der de største 

negative avvikene ligger hos KSA og i halldriften.  

 

Det finnes fonds- og støttemidler som kan brukes til å styre mot et nullresultat, men klubben bør 

også se etter både muligheter for innsparinger og ulike tiltak som kan øke inntektene. 

 

Klubben er i stor grad bundet til inngåtte avtaler om spiller- og trenergodtgjørelser for 2025. 

 

Fotballstyret tar saken til orientering, og vil følge økonomien tett fremover. 

 

2025/9-3 Halltid i vinter 

Bakgrunn:  

Grei overtar servicebygningen på Kalbakken med garderober og utstyrsboder 3/9. 

Hallutleie ligger bak budsjett fordi vi måtte si opp kommersielle leietakere. Diskusjon om hvordan 

halltid skal fordeles kommende vinter. 

 

Til administrasjonen: Når fordeler Oslo kommune endelige banetider? Passe på å følge opp 

innebandyens tider på Ammerud og se om vi kan utnytte evnt ledig kapasitet der? Rødtvet skole. 

 



Høre med Bodil/administrasjonen om kravet til Åpen hall fra Obos, og om det er mulig å få inn en økt 

eller to her, f.eks. ved å dele opp banen. 

 

Vedtak: 

Driftsleder leier ut nok til å dekke inn utleiebudsjettet på ca 1,4 MNOK.  

Det er vanskelig å ta stilling til konkrete forslag før vi kjenner fordelingen av økter på Kalbakken og 

Romsås. Utover det prioriteres barne- og ungdomslagene, med de yngste først. Inntil to økter kan 

foreløpig tildeles A-lagene. Tilsyn lørdag kveld må inn i vaktplanene. 

 

2025/9-4 Spillergodtgjørelser A-lagene 2026 

Bakgrunn:  

Begge A-lagene drives med store underskudd, til sammen 2 MNOK iht prognosen. Vi trenger en 

diskusjon om hva slags spillergodtgjørelser og avtaletyper vi ønsker å tilby, og hvorvidt vi skal ha ulik 

praksis for herrer og kvinner. Ulike godtgjørelser per i dag er månedskort, støtte til treningssenter, 

kilometergodtgjørelser og diett, i tillegg til et par avtaler om lønn for andre oppgaver. 

 

Fotballstyret hadde en god diskusjon der ulike alternativer ble luftet, men det ble tydelig at et flertall 

ønsker å beholde både KSA og MSA i klubben, men at begge lagene må driftes bærekraftig. Det er 

viktig at markedskomiteen kommer i gang med tanke på sponsormidler for 2026-sesongen. 

 

Vedtak:  

KSA og MSA bør behandles likt, og eventuelle godtgjørelser bør ligge på et svært nøkternt nivå som 

fotballstyret setter i samarbeid med sportslig ledelse og administrasjon. Administrasjonen bes om å 

kontakte Unisport med tanke på reforhandling av avtalen slik at den tilgodeser KSA og MSA like mye. 

 

2025/9-5 Nivå på kompensasjon trenere ungdomsfotballen 

Bakgrunn:  

Kristian og Bjørn ønsker en diskusjon rundt lønnsnivået. I dag virker det litt tilfeldig hva en trener for 

et ungdomslag tjener i Grei. 

 

Vedtak:  

Klubben trenger en tydelig lønnspolitikk for trenere som belønner erfaring og formell kompetanse. FS 

ber administrasjonen lage et forslag til honorarmodell for barne- og ungdomsfotballen til neste 

FS-møte i oktober. 

 

2025/9-6 Akademi 

Bakgrunn: 

Akademiutvalget har levert en innstilling (se vedlegg). De ønsker at administrasjonen tar eierskap til 

akademiplanene og lager et mer detaljert forslag til hvordan dette kan gjennomføres med tanke på 

administrative og sportslige ressurser. 

 

BUA mener akademiplanene bør ses i sammenheng med revideringen av sportsplanen, og at det bør 

lages en oversikt over tilbudet de ulike lagene har i dag. Det ble stilt spørsmål fra flere ved hvorvidt 

det er for tidlig å tilby akademi til 2017 og 2018-kullet, da deres treningsmengde vil overstige 

anbefalt antall økter i uka. 



 

Det ble også stilt spørsmål om adminstrasjonen har kapasitet til å håndtere en så stor spillergruppe 

som 2.-7. trinn vil utgjøre i en oppstartsfase. 

 

Det ble ikke gjort noe endelig vedtak, men akademigruppa går inn i et tettere samarbeid med 

administrasjonen, og vil også søke om støtte hos Are Steigum i NFF Oslo for å høre mer om andre 

klubbers erfaringer med akademioppstart. 

 

NB! Mellom møtet i FS og ferdigstillingen av protokollen er det blitt klart at Grorud lanserer akademi i 

samarbeid med Veitvet fra 1/1-26. Dette bør også tas med inn i vurderingene rundt et Grei-akademi. 

 

Saken står også på agendaen i FS#10. 

 

2025/9-7 Agenda åpent møte 25/9 

 

Fotballgruppa arrangerer åpent møte 25/9 for å orientere om FS´ arbeid så langt i år, og for å få 

innspill fra medlemmene før arbeidet med budsjettet for 2026 starter for alvor.  

 

2025/9-8 Utlysning av fast stilling som sportslig leder 

 

Stillingen som sportslig leder er i dag et 40% vikariat som går ut ved årsskiftet. I den forbindelse 

ønsker vi å gjøre stillingen til en fast stilling, i første omgang i 50% med et langsiktig mål om en full 

stilling. For å sikre en god prosess og et best mulig søkertilfang, vil stillingen bli utlyst, sannsynligvis 

ila september. Fotballstyret ber Hovedstyret innstille på et ansettelsesutvalg. 

 

2025/9-9 Drift/Anlegg 

 

Det nye driftsbygget på Kalbakken overtas 3/9, med en markering 18:30.  

Vi merker et etterslep på mål og nett, særlig ute på Greibanen. 

Det blir viktig å lage en god vedlikeholdsplan i overgangen mellom gammel og ny driftsleder, vi 

avventer ansettelsen. 

 

2025/9-10 Eventuelt 

 

Minner om og oppfordrer alle sterkt til å melde seg på FLK 1, slik at styret vårt kan møte 

kvalitetsklubbkravet! 

 

Full kurskalender for NFF Oslo ligger her: 

https://www.fotball.no/kurs/?d=4&startDate=2025-09-01&atomic=True 

 

Det ble også etterlyst førstehjelpskurs for trenere/lagledere: HLR, brudd, sårskader. 

 

 

Protokollen ble ført av fotballstyreleder. 

 

https://www.fotball.no/kurs/?d=4&startDate=2025-09-01&atomic=True

